Comarcas do interior, especificamente Cruzeiro do Sul (atuando como polo supridor para Rodrigues
Alves e Mâncio Lima), Tarauacá (atuando como polo supridor para Feijó), Porto Walter, Marechal
Thaumaturgo, Jordão e Santa Rosa do Purus, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.), no valor de 26.300,00 (vinte e seis mil e trezentos reais), com fundamento no art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/2021, observados os princípios da finalidade, da razoabilidade e da
proporcionalidade, em atendimento aos primados constitucionais da economicidade e da eficiência,
aos quais o gestor deve obediência por imperativo constitucional (CF, arts.